


BIJLAGE 2: BEREKENING VERLOOP VERHARD OPPERVLAK EN WATEROPPERVLAK PER JAAR IN DE NIEUWE BANNE

Benodigd water 436 m3/ha verhard
Max peilstijging 0,30 m
Benodigd water 0,1453 m2/m2 verhard
Basisaftrek verharding 500 m2
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De Hoogjens 0 5400 -5400
app Rijksstraatweg 1567 100% 3050 -1483 4875 2010 -1483 0 4875 -288 5112 -237
bouwrijp maken fase 1 7050 100% 7050 3885 13480 2010 5567 3885 14470 1025 10021 4449
carlock systems 1544 100% 1544 2011 7111 3885 14470 152 10173 4297
bouwblok 1 5004 50% 2502 2011 9613 3885 14470 364 10537 3933
bouwblok 2 4740 50% 2370 2011 11983 3885 14470 344 10881 3589
bouwblok 3 1023 100% 1023 2011 13006 3885 14470 149 11030 3440
woonrijp 1 1296 100% 1296 2012 14302 3885 14470 188 11218 3252
woonrijp 2 452 50% 226 2012 14528 3885 14470 33 11251 3219
woonrijp 3 1428 100% 1428 2012 15956 3885 14470 208 11459 3011
bouwblok 4 3159 50% 1580 2015 17536 3885 14470 230 11688 2782
woonrijp 4 300 100% 300 2016 17836 3885 14470 44 11732 2738
bouwblok 5 5645 50% 2823 2016 20658 3885 14470 410 12142 2328
bouwblok 6 1932 50% 966 2016 21624 3885 14470 140 12282 2188
woonrijp 5 2105 100% 2105 2017 23729 3885 14470 306 12588 1882
woonrijp 6 780 100% 780 420 1330 2017 24509 4305 15380 113 13122 2258
bouwblok 7 477 100% 477 2017 24986 4305 15380 69 13191 2189
bouwblok 8 1478 50% 739 2017 25725 4305 15380 107 13298 2082
bouwblok 9 5344 50% 2672 2017 28397 4305 15380 388 13687 1693
woonrijp 7 800 100% 800 115 2018 29197 4305 15495 116 13803 1692
woonrijp 8 180 100% 180 2030 2018 29377 4305 17525 26 13829 3696
woonrijp 9 1238 100% 1238 2018 30615 4305 17525 180 14009 3516
bouwblok 10 1932 50% 966 2018 31581 4305 17525 140 14149 3376
woonrijp 10 540 100% 540 570 3100 2019 32121 4875 20055 78 14798 5257
bouwblok 11 5252 50% 2626 2020 34747 4875 20055 382 15179 4876
bouwblok 12 640 100% 640 2020 35387 4875 20055 93 15273 4782
woonrijp 11 2868 100% 2868 2021 38255 4875 20055 417 15689 4366
woonrijp 12 1031 100% 1031 1190 2021 39286 4875 21245 150 15839 5406

bruto oppervlak is bij bouwblokken het totaal van de uitgeefbare percelen
woonrijp maken is het aanleggen van parkeervakken/terreinen en trottoirs naast/aan de al aangelegde bouwweg
benodigde toename water = toename verhard x 0,1453 m2/m2
rekening is gehouden met een aftrek van 500 m2 voor Nieuwe Banne én voor Carlock Systems


